

Asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu päätöksentekojärjestelmässä.

Yhteistyösopimus Lohjan kaupungin kanssa Innovaatiokasvatuksen rakennuspalikat - hankkeessa

TRE:3651/02.04.01/2021

Lisätietoja päätöksestä

Varhaiskasvatusjohtaja Elli Rasimus, puh. 050 523 7386, etunimi.sukunimi@tampere.fi

Valmistelijan yhteystiedot

Koordinaattori Raija Rautio, puh. 041 731 0629, etunimi.sukunimi@tampere.fi

Päätös

Tampereen kaupunki osallistuu Lohjan kaupungin hallinnoimaan Innovaatiokasvatuksen rakennuspalikat - hankkeeseen yhteistyösopimuksella ajalla 18.9.2020 - 31.7.2022.

Hankkeeseen on saatu OPH:n valtionavustusta, josta Tampereen kaupungille maksettava osuus on 19 890 €. Hankkeen hyväksytyt kokonaismenot ovat 125 000 €, josta Tampereen kaupungin omarahoitusosuus on 10% eli 12 500 €.

Tampereen kaupungin varhaiskasvatus osallistuu hankkeen raportin kirjoitustyöhön. Väliaikaraportin tiedot tulee toimittaa 15.6.2021 mennessä ja loppuraportin tiedot 15.6.2022 mennessä. Lohjan kaupunki tekee yhteistyökumppaneiden avustuksella loppuselvityksen Opetushallitukselle 30.9.2022 mennessä.

Perustelut

Yhteistyösopimus koskee Innovaatiokasvatuksen rakennuspalikat - hankkeen hallinnoimista ja organisointia. Hankkeen tavoitteena on kehittää ja levittää innovaatiokasvatusta varhaiskasvatuksessa. Hankkeen myötä rakentuu varhaiskasvatuksen innovaatiokasvatuksen verkosto, jonka toiminta jatkuu hankkeen päätyttyä osanan Innokas -verkoston toimintaa.

Hankkeen käyttöaika alkaa avustuspäätöksen päiväyksestä 18.9.2020 ja päättyy 31.7.2022.

Hankkeen hallinnoija on Lohjan kaupunki. Muut toimijat ovat hankkeessa yhteistyökumppaneita.

OPH:n valtionavustuspäätöksen valtioavustusta saa käyttää kehittämishankkeen toteuttamisesta aiheutuviin menoihin käyttösuunnitelman mukaisesti. Opetushallitus on myöntänyt hankkeelle tekemällään päätöksellään 18.9.2020 yhteensä 112 500 euron suuruisen avustuksen, joka on maksettu hankkeen taloudesta vastaavalle Lohjan kaupungille. Tampereen kaupungille siirretään avustusta yhteensä 19 890 €. Hankkeelle hyväksytyt kokonaismenot ovat 125 000 euroa. Hankkeen toteuttajien omarahoitusosuus on 10% eli 12 500 euroa hankkeen kustannuksista.

Asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu päätöksentekojärjestelmässä.

Jokainen kunta osallistuu hankkeen raportin kirjoitustyöhön. Väliaikaraportin tiedot tulee toimittaa 15.6.2021 mennessä ja loppuraportin tiedostot 15.6.2022 mennessä. Lohjan kaupunki tekee yhteistyökumppaneiden avustuksella loppuselvityksen Opetushallitukselle 30.9.2022 mennessä.

Tiedoksi

Lohjan kaupunki, Pia Mikkola, Kirsi Lahtinen, Tanja Moisala,
projektitoimisto@tampere.fi

Allekirjoitus

Varhaiskasvatusjohtaja Elli Rasimus

27.5.2021

Tampere
27.05.2021

Raija Rautio
Koordinaattori

Asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu päätöksentekojärjestelmässä.

Oikaisuvaatimus

§ 23

Oikaisuvaatimusohje

Oikaisuvaatimusohje

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen.

Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) sekä kunnan jäsen.

Kuntien yhteisen toimielimen päätökseen saa oikaisuvaatimuksen tehdä myös sopimukseen osallinen kunta ja sen jäsen.

Oikaisuviranomainen

Oikaisua haetaan päätösotteessa mainitulta muutoksenhakuviranomaiselta.

Oikaisuvaatimus tulee toimittaa osoitteella:

Tampereen kaupunki
Kirjaamo
Aleksis Kiven katu 14–16 C, PL 487
33101 Tampere

Oikaisun voi lähettää myös virallisen sähköisen asioinnin lomakkeella <http://www.tampere.fi/asiointi/> tai sähköpostilla kirjaamo@tampere.fi

Tampereen kaupunki ei vastaa sähköpostilla lähetetyn oikaisuvaatimuksen tietoturvasuudesta.

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä **14 päivän** kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.

Tiedoksisaanti

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa. Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, 7 päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä, 3 päivän kuluttua sähköpostin lähettämisestä, saantitodistuksen osoittamana aikana tai erilliseen tiedoksisaantitodistukseen merkittynä aikana. Tiedoksisaantipäivää tai sitä päivää, jona päätös on asetettu nähtäväksi, ei lueta määräaikaan. Jos määräajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joului- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa tehtävän toimittaa ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimus

Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteineen.

Oikaisuvaatimus on toimitettava oikaisuvaatimusajan kuluessa oikaisuvaatimusviranomaiselle. Oikaisuvaatimuksen tulee olla perillä

Asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu päätöksentekojärjestelmässä.

oikaisuvaatimusajan viimeisenä päivänä ennen viraston aukioloajan päättymistä klo 15.45 mennessä. Oikaisuvaatimuksen lähettäminen postitse tai sähköisesti tapahtuu lähettäjän omalla vastuulla.